
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 291.229,57            23.384,37               23.466,87                        22.959,37                    -                                19/02/2021 19/02/2021

 FEVEREIRO 448.327,41            36.518,19               36.155,20                        37.242,65                    -                                19/03/2021 26/02/2021

 MARÇO 390.398,85            30.999,20               30.999,20                        30.999,20                    -                                20/04/2021 30/03/2021

 ABRIL 440.674,67            35.081,44               35.081,44                        35.081,44                    -                                20/05/2021 20/05/2021

 MAIO 448.360,45            35.635,95               34.696,85                        35.635,94                    -                                18/06/2021 18/06/2021

 JUNHO 467.241,59            37.053,64               37.053,64                        37.053,64                    -                                20/07/2021 20/07/2021

 JULHO 465.477,35            36.919,15               36.919,15                        36.919,15                    -                                20/08/2021 19/08/2021

 AGOSTO 470.959,05            37.217,59               37.217,59                        37.217,59                    -                                20/09/2021 17/09/2021

 SETEMBRO 476.616,37            37.876,37               37.958,66                        37.958,66                    -                                20/10/2021 20/10/2021

 OUTUBRO 485.345,98            38.515,53               38.515,53                        38.515,53                    -                                19/11/2021 19/11/2021

 NOVEMBRO 488.257,40            38.683,45               38.683,45                        38.683,45                    -                                20/12/2021 20/12/2021

 DEZEMBRO 524.468,85            40.736,84               38.638,45                        40.736,84                    20/01/2022 18/01/2022

 13º SALÁRIO 413.945,47            31.848,93               31.848,93                        31.848,93                    20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 5.811.303,01       460.470,65           457.234,96                    460.852,39                -                         

 DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 153/2021

ANEXO XIII
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU - 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA

Documento Assinado Digitalmente por: WASHINGTON ANGELO DE ARAUJO, KARLA THAISA PEIXOTO AGOSTINHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 624ed9b8-a0d1-442d-8f00-490a9b73a333



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 291.229,57            64.070,51               59.148,59                        4.921,92                      55.995,79                - 19/02/2021 19/02/2021
FEVEREIRO 448.327,41            98.632,03               90.223,75                        8.408,28                      89.255,75                - 19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 390.398,85            85.887,75               77.376,93                        8.510,82                      77.376,93                - 20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 440.674,67            96.948,42               87.655,17                        9.293,25                      87.655,17                - 20/05/2021 20/05/2021

MAIO 448.360,45            98.639,29               88.500,39                        10.138,90                    88.500,39                - 18/06/2021 18/06/2021
JUNHO 467.241,59            102.793,14             92.201,35                        10.591,79                    92.201,35                - 20/07/2021 20/07/2021
JULHO 465.477,35            102.405,01             91.399,65                        11.005,36                    91.399,65                - 20/08/2021 19/08/2021
AGOSTO 470.959,05            103.610,99             93.334,93                        10.276,06                    93.334,93                - 20/09/2021 17/09/2021
SETEMBRO 476.616,37            104.855,59             94.778,66                        10.165,14                    94.778,66                - 20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 485.345,98            101.922,64             91.719,91                        10.202,73                    91.719,91                - 19/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 488.257,40            102.534,05             92.331,32                        10.202,73                    92.331,32                - 20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 524.468,85            110.138,45             100.243,34                      9.895,11                      100.243,34              - 20/01/2022 20/01/2022
13º SALÁRIO 413.945,47            86.928,54               86.928,54                        -                               86.928,54                3.919,65                   20/12/2021 30/12/2021
TOTAL 5.811.303,01       1.259.366,41        1.145.842,53                 113.612,09                1.141.721,73         3.919,65                 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
 RECOLHIDA 

 DATA DO 
REPASSE 

Documento Assinado Digitalmente por: WASHINGTON ANGELO DE ARAUJO, KARLA THAISA PEIXOTO AGOSTINHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 624ed9b8-a0d1-442d-8f00-490a9b73a333



Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 454.755,57            36.271,05               36.271,05                        35.777,55                    -                           19/02/2021 19/02/2021
FEVEREIRO 530.282,48            41.152,50               41.152,50                        41.152,50                    -                           19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 530.444,00            40.227,59               40.227,59                        40.227,59                    -                           20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 648.665,41            42.422,48               41.976,72                        42.422,48                    -                           20/05/2021 20/05/2021
MAIO 668.748,65            45.374,65               42.736,55                        45.374,65                    -                           18/06/2021 18/06/2021
JUNHO 689.894,05            46.282,27               46.282,27                        46.282,27                    -                           20/07/2021 20/07/2021
JULHO 690.848,36            46.614,67               46.614,69                        46.614,67                    -                           20/08/2021 19/08/2021
AGOSTO 697.206,78            46.847,93               46.847,93                        46.847,93                    -                           20/09/2021 17/09/2021
SETEMBRO 685.049,56            45.246,74               45.246,74                        44.494,77                    -                           20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 685.402,64            46.007,49               46.007,46                        46.007,50                    -                           19/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 718.810,62            48.740,19               48.740,19                        57.979,79                    -                           20/12/2021 30/11 e 20/12/2021
DEZEMBRO 719.245,83            49.253,09               49.253,09                        49.253,09                    -                           20/01/2022 20/01/2022
13º SALÁRIO 630.058,82            43.433,86               43.433,86                        43.433,86                    -                           20/12/2021 30/12/2021
TOTAL 8.349.412,77      577.874,51          574.790,64                  585.868,65               -                       

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 153/2021

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TACARATU - 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

Documento Assinado Digitalmente por: WASHINGTON ANGELO DE ARAUJO, KARLA THAISA PEIXOTO AGOSTINHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 624ed9b8-a0d1-442d-8f00-490a9b73a333



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 454.755,57            100.046,23             92.947,26                        5.690,97                      92.947,26                -                           19/02/2021 19/02/2021
FEVEREIRO 530.282,48            116.662,15             111.022,45                      5.639,70                      111.022,45              -                           19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 530.444,00            116.697,68             111.057,98                      5.639,70                      108.057,98              -                           20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 648.665,41            142.706,38             135.644,37                      7.062,01                      135.644,37              -                           20/05/2021 20/05/2021
MAIO 668.748,65            147.124,70             145.105,68                      4.973,19                      145.105,68              -                           18/06/2021 18/06 e 18/10/2021
JUNHO 689.894,05            151.776,69             146.254,91                      5.521,78                      146.254,91              -                           20/07/2021 20/07/2021
JULHO 690.848,36            151.986,63             143.619,31                      8.367,32                      143.619,31              -                           20/08/2021 19/08/2021
AGOSTO 697.206,78            153.385,48             144.862,63                      8.522,85                      144.862,63              -                           20/09/2021 17/09/2021
SETEMBRO 685.049,56            150.710,90             141.503,56                      8.674,94                      141.503,56              -                           20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 685.402,64            143.934,54             136.300,74                      7.633,80                      24.775,44                -                           19/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 718.810,62            150.950,22             141.156,78                      9.708,75                      109.499,06              -                           20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 719.245,83            151.041,61             137.555,22                      13.486,40                    137.555,22              -                           20/01/2022 20/01/2022
13º SALÁRIO 630.058,82            132.312,34             131.618,74                      693,60                         131.618,74              5.776,73                   20/12/2021 30/12/2021
TOTAL 8.349.412,77      1.809.335,55       1.718.649,63               91.615,01                1.572.466,61        5.776,73               

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 

 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

Documento Assinado Digitalmente por: WASHINGTON ANGELO DE ARAUJO, KARLA THAISA PEIXOTO AGOSTINHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 624ed9b8-a0d1-442d-8f00-490a9b73a333



Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 51.998,23              4.009,37                 4.009,37                           4.009,37                       -                              19/02/2021 19/02/2021
 FEVEREIRO 67.642,42              5.353,33                 5.353,33                           5.353,33                       -                              19/03/2021 19/03/2021
 MARÇO 84.865,89              6.564,99                 6.564,99                           6.564,99                       -                              20/04/2021 20/04/2021
 ABRIL 89.288,67              7.063,53                 7.063,53                           7.063,53                       -                              20/05/2021 20/05/2021
 MAIO 97.173,76              7.657,68                 7.657,68                           7.657,68                       -                              18/06/2021 18/06/2021
 JUNHO 90.370,01              7.131,92                 7.131,92                           7.131,92                       -                              20/07/2021 20/07/2021
 JULHO 97.268,67              7.734,98                 7.734,98                           7.734,98                       -                              20/08/2021 19/08/2021
 AGOSTO 92.098,67              7.275,72                 7.275,72                           7.275,72                       -                              20/09/2021 17/09/2021
 SETEMBRO 90.668,87              7.237,23                 7.237,23                           7.237,23                       -                              20/10/2021 20/10/2021
 OUTUBRO 91.937,87              7.369,70                 7.369,70                           7.369,70                       -                              19/11/2021 19/11/2021
 NOVEMBRO 97.505,34              7.864,73                 7.864,73                           7.853,61                       -                              20/12/2021 20/12/2021
 DEZEMBRO 105.686,22            8.426,62                 8.426,62                           8.426,62                       -                              20/01/2022 20/01/2022
 13º SALÁRIO 64.855,77              5.052,05                 5.052,05                           5.052,05                       -                              20/12/2021 30/12/2021
TOTAL 1.121.360,39      88.741,85            88.741,85                     88.730,73                 -                        

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TACARATU -  2021

 RETIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 
REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

RESOLUÇÃO TC N° 153/2021 

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Documento Assinado Digitalmente por: WASHINGTON ANGELO DE ARAUJO, KARLA THAISA PEIXOTO AGOSTINHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 624ed9b8-a0d1-442d-8f00-490a9b73a333



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 51.998,23              11.439,61               9.850,24                           1.589,37                       9.850,24                   -                            19/02/2021 19/02/2021
FEVEREIRO 67.642,42              14.881,33               13.189,42                         1.691,91                       13.189,42                 -                            19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 84.865,89              18.228,89               16.588,25                         1.640,64                       16.588,25                 -                            20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 89.288,67              19.643,50               15.335,24                         4.308,26                       15.335,24                 -                            20/05/2021 20/05/2021
MAIO 97.173,76              21.378,22               16.447,34                         4.930,88                       16.447,34                 -                            18/06/2021 18/06/2021
JUNHO 90.370,01              19.881,40               15.104,33                         4.777,07                       15.104,33                 -                            20/07/2021 20/07/2021
JULHO 97.268,67              21.399,10               17.018,22                         4.380,88                       17.018,22                 -                            20/08/2021 19/08/2021
AGOSTO 92.098,67              20.261,70               17.795,82                         2.465,88                       17.795,82                 -                            20/09/2021 17/09/2021
SETEMBRO 90.668,87              19.947,10               16.877,09                         3.070,01                       16.877,09                 -                            20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 91.937,87              19.306,94               15.928,85                         3.378,10                       15.928,85                 -                            19/11/2021 19/11/2021
NOVEMBRO 97.505,34              20.476,11               17.120,23                         3.355,88                       16.098,85                 -                            20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 105.686,22            22.194,11               17.840,76                         4.353,34                       17.840,76                 -                            20/01/2022 20/01/2022
13º SALÁRIO 64.855,77              13.619,70               12.737,20                         882,50                          12.737,20                 587,04 20/12/2021 30/12/2021
TOTAL 1.121.360,39      242.657,71          201.832,99                   40.824,72                 200.811,61           587,04                   

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

Documento Assinado Digitalmente por: WASHINGTON ANGELO DE ARAUJO, KARLA THAISA PEIXOTO AGOSTINHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 624ed9b8-a0d1-442d-8f00-490a9b73a333



Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.100,00                 82,50                       82,50                                82,50                            -                              19/02/2021 04/01/2021
FEVEREIRO 1.100,00                 82,50                       82,50                                82,50                            -                              19/03/2021 19/03/2021
MARÇO 1.100,00                 82,50                       82,50                                82,50                            -                              20/04/2021 20/04/2021
ABRIL 1.100,00                 82,50                       82,50                                82,50                            -                              20/05/2021 20/05/2021
MAIO 1.100,00                 82,50                       82,50                                82,50                            -                              18/06/2021 18/06/2021
JUNHO 9.275,00                 702,75                    702,75                              702,75                          -                              20/07/2021 20/07/2021
JULHO 10.375,00              785,25                    785,25                              785,25                          -                              20/08/2021 19/08/2021
AGOSTO 10.375,00              785,25                    785,25                              785,25                          -                              20/09/2021 16/09/2021
SETEMBRO 10.375,00              785,25                    785,25                              785,25                          -                              20/10/2021 20/10/2021
OUTUBRO 13.102,50              1.041,82                 1.041,82                           1.041,82                       -                              19/11/2021 18/11/2021
NOVEMBRO 11.475,00              867,75                    867,75                              867,75                          -                              20/12/2021 20/12/2021
DEZEMBRO 13.193,65              966,75                    966,75                              966,75                          -                              20/01/2022 20/01/2022
13º SALÁRIO 8.445,17                 613,89                    613,89                              613,89                          -                              20/12/2021 30/12/2021
TOTAL 92.116,32           6.961,21              6.961,21                       6.961,21                   -                        

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 153/2021

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII
FUNDO MUNICIPAL DO DIR. DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE  DE TACARATU - 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Documento Assinado Digitalmente por: WASHINGTON ANGELO DE ARAUJO, KARLA THAISA PEIXOTO AGOSTINHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 624ed9b8-a0d1-442d-8f00-490a9b73a333



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
 JANEIRO 1.100,00                 242,00                    190,73                              51,27                            190,73                      -                               19/02/2021 19/02/2021
 FEVEREIRO 1.100,00                 242,00                    190,73                              51,27                            190,73                      -                               19/03/2021 19/03/2021
 MARÇO 1.100,00                 242,00                    190,73                              51,27                            190,73                      -                               20/04/2021 20/04/2021
 ABRIL 1.100,00                 242,00                    190,73                              51,27                            190,73                      -                               20/05/2021 20/05/2021
 MAIO 1.100,00                 242,00                    190,73                              51,27                            190,73                      -                               18/06/2021 18/06/2021
 JUNHO 9.275,00                 2.040,50                 1.732,88                           307,62                          1.732,88                   -                               20/07/2021 20/07/2021
 JULHO 10.375,00              2.282,50                 2.026,15                           256,35                          2.026,15                   -                               20/08/2021 19/08/2021
 AGOSTO 10.375,00              2.282,50                 2.026,15                           256,35                          2.026,15                   -                               20/09/2021 17/09/2021
 SETEMBRO 10.375,00              2.282,50                 2.026,15                           256,35                          2.026,15                   -                               20/10/2021 20/10/2021
 OUTUBRO 13.102,50              2.751,52                 2.392,63                           358,89                          2.392,63                   -                               19/11/2021 19/11/2021
 NOVEMBRO 11.475,00              2.409,75                 2.050,86                           358,89                          2.050,86                   -                               20/12/2021 20/12/2021
 DEZEMBRO 13.193,65              2.640,75                 2.281,86                           358,89                          2.281,86                   -                               20/01/2022 20/01/2022
 13º SALÁRIO 8.445,17                 1.773,48                 1.773,48                           -                                1.773,48                   -                               20/12/2021 30/12/2021
TOTAL 92.116,32           19.673,50            17.263,81                     2.409,69                   17.263,81             

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

Documento Assinado Digitalmente por: WASHINGTON ANGELO DE ARAUJO, KARLA THAISA PEIXOTO AGOSTINHO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 624ed9b8-a0d1-442d-8f00-490a9b73a333



Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 696.743,92            63.890,82               63.890,82                         63.890,82                     -                            19/02/2021 19/02/2021 -                                   
FEVEREIRO 725.253,31            66.274,58               66.274,58                         66.274,58                     -                            19/03/2021 19/03/2021 -                                   
MARÇO 945.309,42            84.032,10               84.032,10                         84.032,08                     -                            20/04/2021 20/04/2021 0,02                                 
ABRIL 994.649,91            90.231,31               90.231,31                         90.231,81                     -                            20/05/2021 20/05/2021 0,50-                                 
MAIO 984.172,47            89.566,33               89.566,33                         89.566,33                     -                            18/06/2021 18/06/2021 -                                   
JUNHO 988.465,40            89.420,78               89.420,78                         89.420,78                     -                            20/07/2021 20/07/2021 -                                   
JULHO 993.831,38            89.953,01               89.953,01                         89.953,01                     -                            20/08/2021 19/08/2021 -                                   
AGOSTO 1.002.860,26         90.726,29               90.718,64                         90.718,64                     -                            20/09/2021 17/09/2021 -                                   
SETEMBRO 1.037.999,81         93.575,12               93.575,12                         93.575,12                     -                            20/10/2021 20/10/2021 -                                   
OUTUBRO 1.110.043,82         99.394,18               99.394,18                         99.397,12                     -                            19/11/2021 19/11/2021 2,94-                                 
NOVEMBRO 1.115.322,42         99.617,58               99.617,58                         99.617,58                     -                            20/12/2021 20/12/2021 -                                   
DEZEMBRO 1.358.277,65         128.643,64             128.643,64                       128.643,77                   -                            20/01/2022 20.01.2022 0,13-                                 
13º SALÁRIO 972.730,54            88.151,90               88.151,90                         88.151,90                     -                            20/12/2021 30/12/2021 -                                   
TOTAL 12.925.660,31    1.173.477,64       1.173.469,99                1.173.473,54            -                        

1.044.829,77            

 DATA DO REPASSE 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 153/2021    

ANEXO XIII
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TACARATU - 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
 JANEIRO 696.743,92            153.283,66             148.105,39                       12.337,68                     148.105,39               -                            19/02/2021 19/02/2021
 FEVEREIRO 725.253,31            159.555,73             153.864,76                       11.711,65                     153.864,76               -                            19/03/2021 19/03/2021
 MARÇO 945.309,42            207.968,07             192.434,52                       15.533,57                     192.434,52               -                            20/04/2021 20/04/2021
 ABRIL 994.649,91            218.822,97             204.812,31                       14.010,16                     204.812,31               -                            20/05/2021 20/05/2021
 MAIO 984.172,47            216.517,93             204.247,71                       12.270,16                     204.247,71               -                            18/06/2021 18/06 e 29/10/2021
 JUNHO 988.465,40            217.462,38             201.297,10                       16.165,28                     201.297,10               -                            20/07/2021 20/07/2021
 JULHO 993.831,38            218.642,89             201.518,12                       17.124,73                     201.518,12               -                            20/08/2021 19/08/2021
 AGOSTO 1.002.860,26         220.629,25             202.816,49                       17.793,98                     202.816,49               -                            20/09/2021 17/09/2021
 SETEMBRO 1.037.999,81         228.359,95             208.875,17                       18.249,81                     208.875,17               -                            20/10/2021 20/10/2021
 OUTUBRO 1.110.043,82         233.109,19             215.972,67                       17.144,19                     215.972,67               -                            19/11/2021 19/11/2021
 NOVEMBRO 1.115.322,42         234.217,70             217.957,25                       16.260,46                     217.957,25               -                            20/12/2021 20/12/2021
 DEZEMBRO 1.358.277,65         285.238,29             266.974,76                       18.263,41                     266.974,76               -                            20/01/2022 20/01/2022
 13º SALÁRIO 972.730,54            204.273,40             204.273,34                       -                                204.273,34               -                            20/12/2021 30 e 30/12/2021
TOTAL 12.925.660,31    2.798.081,41       2.623.149,59                186.865,08               2.623.149,59        

 BENEFICIOS 
PAGOS 

 RECOLHIDA  DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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